Marataízes, 26 de janeiro de 2026.

De: Diretoria Financeira e Contábil
Para: Depto. Pessoal e RH

Referência:
Processo nº 42/2026
Proposição: Portarias do Legislativo n° 4/2026

Autoria: Erimar da Silva Lesqueves

Ementa: PORTARIA 04/2026- EXONERAÇÃO - GIOVANA GOMES RAMOS SERAFIM-
CARGO: ASSESSOR PARLAMENTAR- EM 08/01/2026

Processos Apensados: Nenhum

Processos Anexados: Nenhum

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Andamento

Ação realizada: Prosseguir

Descrição:
Informo para os devidos fins, que a servidora Giovana Gomes Ramos Serafim foi
exonerada, permanecendo com direito a receber o valor referente ao ticket alimentação
correspondente a 8 (oito) dias, no montante de R$ 453,33 (quatrocentos e cinquenta e
três reais e trinta e três centavos) e não tendo nada a restituir essa Casa.

Próxima Fase: Andamento

Tatiana Cândido Almeida e Silva
Auxiliar Administrativo

LUCIANA MANZOLI ALTOÉ

Contador

Autenticar documento em https://marataizes.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 360030003500300032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS